
* * *
* ik
* ·

kou 201 lír Br
Budějo " * "

irinov=,,
al.cz

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Návrh Kupní smlouvy

Kupní smlouva

Společnost: Milan Král a.s.
se sídlem: Pod Stromovkou 211, 370 01 Litvínovice
lČ: 48203734
DIČ: CZ48203734
Číslo účtu 6108403001/2700
Zastoupená: Petrou Harsovou a Ing. Markem Čápem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Krajském soudu v českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 2135
(dále jen ,,prodávajícř')

a

Společnost:

se sídlem:
lČ:
Číslo účtu:
Zastoupená:
(dále jen ,,kupujicř')

Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám.
Republiky 86
Dačice V, nám. Republiky 86
000 73 172
10937251/0100
Mgr. Radek Hillay

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl.
občanského zákoníku:

kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy, doba plněni
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujichnu nákladní automobil dle

zadávací dokumentace veřejné zakázky Vozidla pro výcvik v ř/zenl motorových vozidel -
skupina ,,C".

2. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujlcknu dle níže uvedeného popisu
předmět této smlouvy (dále jen ,,vozidlo"), včetně garance zabezpečeni servisních služeb
na toto vozidlo v záruční době.

3. Popis vozidla:
Mercedes-Benz Atego 1524 včetně valníkové nástavby
(dále jen vozidlo)

4. Toto vozidlo splňuje nás|edujÍcÍ podmínky:

" je homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR,
· u vozidla je zajištěna plná garance servisních služeb a servisu v ČR.

5. Součásti předmětu plnění je rovněŽ zprovoznění vozidla a proškolenI uživatele vozidla
kupujÍcÍho, vybavení vozidla povinnou výbavou, montáž požadované výbavy vozidla,
velký technický průkaz, jehož předání bude uskutečněno již při předáni vozidla

1



.

* * *
* :k
* *
* *

* * E

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

kupujÍcÍmu. ProdávajÍcÍ rovněž zajistí pro kupujÍcÍho všechny dokumenty potřebné pro
řádný provoz vozidla (návod k obsluze v českém jazyce, případně servisní knížka apod.).
Náklady na tyto dodávky a služby jsou součástí kupní ceny.

6. ProdávajÍcÍtouto smlouvou převádí na kupujÍcÍho vlastnické právo k dodanému vozidlu.
7. KupujÍcÍ se zavazuje dodané vozidlo, odpovjdajÍcÍ popisu předmětu smlouvy převzít a za

dodané vozidlo zaplatit kupní cenu stanovenou v ČI. Ill.

Il. Dodací podmínky
1. Plněni předmětu smlouvy bude zahájeno ihned po podpisu této kupní smlouvy.
2. Vlastni dodací doba vozidla nesmí překročit 18.3.2022.
3. Místem dodáni předmětu smlouvy je adresa sídla kupujÍcÍho přičemž vozidlo musí být

k převzetí kupujÍcÍm přistaveno právě na adresu sídla. Pouze v případě vzájemné dohody
prodávajÍcÍho s kupujÍcÍm může být místo předání změněno.

4. K převzetí vozidla zástupcem kupujÍcÍho dojde až po splnění celého předmětu plnění pro
předmětné vozidlo definovaného v ČI. l. a v příloze č. 1této smlouvy.

5. Povinnost prodávajÍcÍho dodat vozidlo je splněna, i pokud kupujÍcÍ vozidlo nepřevezme
v terminu.

III. Kupní cena
1. Celková kupní cena činí 1 678 900,- KČ bez DPH. DPH činí 352 569,- KČ. Cena včetně DPH

2 031 469,- KČ. Tato kupní cena je konečná, splatná na základě faktury vystavené
prodávajÍcÍm po převzetí vozidla kupujÍcÍm.

2. Doloženi nabídkové ceny této dodávky v rámci veřejné zakázky tvoří nedílnou přílohu
této kupnísmlouvy a to pří|ohou č. 2.

3. Dohodnutá cena je konečná a nepřekročitelná, bezvýhradně závazná a nejvýše přípustná,
která může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných
předpisů přímo souvisejÍcÍch s předmětem plnění, z jiných důvodů dohodnutou cenu
překročit nelze.

4. Nabídková cena obsahuje oceněni všech položek nutných k řádnému splněni předmětu
smlouvy včetně veškerých nákladů nutných pro řádné splnění veřejné zakázky, zejména
pak:
a) veškeré náklady na dodávku, skladováni, přepravu a správu předmětu veřejné

zakázky před jeho dodáním kupujichnu,
b) veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace,
c) veškeré náklady na uvedeni vozidla do provozu,
d) veškeré náklady na prováděni všech přIsIušných a normami, vyhláškami stanovených

zkoušek předmětu veřejné zakázky,
e) veškeré náklady na pojištěni odpovědnosti dodavatele a pojištění předmětu plněni

veřejné zakázky před jeho dodáním,
f) veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním veřejné zakázky,
g) veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatřeni k provedeni

veřejné zakázky.
5. Veškeré další náklady jsou neodůvodnitelné a prodávajÍcÍ případné vícenáklady ponese

sám.

IV. Fakturace

2



I * * ,k
* *
* *
* :k

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1. Platba kupní ceny bude probíhat po dodání vozidla, a to na základě faktury (daňového
dokladu) vystavené prodávajickn a doručené kupujíchnu. Úhrada za plnění veřejné
zakázky se provede v české měně, pokud se kupujÍcÍ s prodávajíchn nedohodnou jinak.
Splatnost dokladů musí být v délce 30 dnů ode dne jejích doručení kupujichnu.

2. KupujÍcÍ neposkytne prodávajíchnu jakékoliv zálohy. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit
daňový doklad za poskytnutí přIsIušné služby či dodávky, vždy po jejím řádném převzetí
kupujíchn a současném podpisu předávacího protokolu, přičemž kopie předávacího
protokolu musí být přiložena k daňovému dokladu.

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platné
legislativy. V případě, Že účetní doklady nebudou mít odpovídajÍcÍ náležitosti, je kupujÍcÍ
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícknu k doplněni, aniž se tak dostane
do prodlení se splatnostI; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněných či opravených dokladů.

4. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná Částka nejpozději v den
splatnosti odepsána z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s platnými předpisy.

V. Délka záručních lhůt
1. prodávajÍcÍ poskytuje plnou záruku za vady i jakost v délce 3 let/100.000 Km na dodané

nové vozidlo uvedené v příloze Č.1 této smlouvy podrobný popis a specifikace vozidla.
Tato záruční lhůta se počítá ode dne předáni předmětného vozidla kupujíchnu. Záruční
lhůta nesmí být v žádném případě podmíněna jakýmikoliv skutečnostmi, které by ji
mohli zkracovat, jako např. pravidelný servis u autorizovaných servisů.

2. Veškeré vady, závady a poruchy, které budou nárokovány na záruku, bude opravovat
prodávajÍcÍ, nebo osoba prodávajÍcÍm pověřená.

3. Náhradní díly spotřebního charakteru jako např. těsnění, pryžové součástky, provozní
náplně apod. nejsou součástí záruky.

4. Záruka nemůže být uplatněna, pokud byla závada způsobena nedbalostí, chybou, nebo
nesprávným použitím vozidla při nedodržení návodu k obsluze, nebo pokud byla použita
nevhodná paliva, mazadla a náplně.

VI. Odpovědnost za vady
1. prodávajÍcÍ odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má vozidlo v

okamžiku přechodu nebezpečí škody na kupujÍcÍho podle této smlouvy.
2. KupujÍcÍ je povinen prohlédnout vozidlo co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na

vozidlo a reklamovat zjevné vady vozidla ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu
bezprostředně poté, co je zjistil. v reklamaci kupujÍcÍ uvede, jak se vada projevuje a
jakým způsobem a v jaké lhůtě navrhuje reklamaci vyřídit. prodávajIcí je povinen se k
jeho reklamacivyjádřit do 7 kalendářních dnů ode dne jeho obdržení.

3. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávajÍcÍ bezplatné a bezvadné plněni.

VII. Uplatnění práv z vad i ze záruky za jakost - reklamace v záruční době
1. Seznam a utorizovaných servisních středisek pro poskytování servisních a

opravárenských služeb pro předmětná vozidla v záruční době je uveden v příloze Č. 3
této smlouvy.

3



I * * g,
* Ír
* *
* Br

* * k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Reklamace budou kupujichn u prodávajÍcÍho uplatňovány písemně, se současným
písemným potvrzením. Písemná forma je zachována rovněž při použiti faxového přenosu
nebo elektronické pošty (e-mailu). KupujÍcÍ oznámí prodávajicknu podrobný popis
závady.

3. prodávajÍcÍ je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy kupujÍcÍ právo
z odpovědnosti za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřIzenI
reklamace kupujÍcÍ požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízeni reklamace a
dále potvrzeni o provedeni opravy a době jejího trvání, případně písemné odůvodněni
zamÍtnutÍ reklamace.

4. prodávajÍcÍ garantuje, že v záruční době budou odstraněny veškeré záručnívady do
7-ti kalendářních dnů od data vyjádřeni prodávajÍcÍho se k reklamaci. V případě, že
z objektivních důvodů není možné vady odstranit ve stanovené době, domluví se
prodávajÍcÍs kupujÍcÍm na jiné adekvátně dlouhé lhůtě odpovidajÍcÍ potřebám
odstraněni konkrétnivady.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje, že v rámci záručních oprav uhradí kupujicňnu veškeré účelně
vynaložené náklady spojené s odstraněním všech vad, pokud se bude jednat o vady
záruční.

6. KupujÍcÍ se zavazuje, že v rámci záručních oprav uhradí prodávajíchnu veškeré účelně
vynaložené náklady spojené s výjezdem techniků na opravu, pokud se prokáže, že se
nebude jednat o vady záruční.

VIII. Závazky a smluvní pokuty
1. Smluvní pokuta za prodlení sjednaného terminu dodávky kupujichnu, činí 0,05% z

objemu dodávky, které se prodlenItýká, a to za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplaceni.
3. Pokud činností prodávajÍcÍho dojde ke způsobeni škody kupujíchnu nebo třetím osobám

z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona,
technických nebo jiných norem nebo vyp|ývajÍcÍch z uzavřené smlouvy, je prodávajÍcÍ
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávajÍcÍ.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30-ti dnů po doručeni oznámení o uložení smluvní pokuty
kupujÍcÍm prodávajÍcÍmu. Oznámení o uloženi smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis
a časové určeni události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo kupujÍcÍho
účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady
smluvní pokuty.

5. Žádné další smluvní pokuty uplatňované ze strany prodávajÍcÍho po kupujícň"n nad rámec
výše uvedených ustanovení nejsou přípustné.

IX. Odstoupení od smlouvy
1. Smlouvu není možné vypovědět s výjimkou možnosti odstoupení od smlouvy pro její

podstatné porušeni.
2. Za podstatné porušeni smlouvy obě smluvní strany považují i prodlení sjednaného

termínu dodávky delší než 30 dní.
3. Odstoupení od smlouvy přitom nezbavuje prodávajÍcÍho povinnosti uhradit kupujíchnu

veškeré doposud kupujichn uplatněné pokuty.

4



,

.

d, *
*

* IK

* ik
* ,Ŕ *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný 'egionälni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. V případě odstoupení kupujÍcÍho od smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30-ti
dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a
pohledávky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

X. Vyšší moc
1 VyŠŠí moci se pro potřeby této smlouvy rozumí zejména události, které nastaly za

okolnosti, které nemohly být smluvními stranami odvráceny, které nebylo možné
předvídat a které nebyly způsobeny zanedbáním povinnosti žádné ze smluvních stran,
jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní
embarga.

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí smluvní strana o takovém stavu, o jeho přičině a
jeho skončeni druhou smluvní stranu. prodávajÍcÍ je povinen hledat alternativní
prostředky pro splnění smlouvy.

XI. Ostatní ujednání
1, prodávajici musí při realizaci zakázky respektovat veškeré závazné a platné české

technické normy a platné bezpečnostní předpisy.
2. KupujÍcÍ převezme dodané vozidlo potvrzením předávacího protokolu osobou uvedenou

jako přebirajÍcÍ ve smlouvě. ProdávajÍcÍ je povinen dodat společně s vozidlem i všechny
doklady stanovené právními předpisy ČR a další doklady vztahujÍcÍ se k jeho převzetí a
použÍvání.

3. Vlastnické právo k dodanému vozidlu přechází na kupujÍcÍho zaplacením celé kupní
částky prodávajíchnu. Podpisem předávacího protokolu kupujÍcÍm a převzetím vozidla
přechází na kupujÍcÍho také nebezpečivzniku škody.

4. prodávajÍcÍ se podpisem této smlouvy stává podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdaju.

XII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv (pokud nebude podepsána oběma smluvními stranami ve stejný den, je dnem
podpisu den, kdy ji podepíše druhá smluvní strana).

2. jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami
oprávněnými jednat a podepisovat za kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho nebo osobami jimi
zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávájí zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. PředložAi některá ze
smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá
smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne
nás|edujÍcÍho po doručení návrhu dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

5



* * *
* Br
* *
* ik

* ,k k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění. prodávajÍcÍi kupujÍcÍ shodně prohlašujI, že se budou při plněni
této smlouvy řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, které se vztahuji
na provádění této veřejné zakázky.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, Že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
Vozidla pro výcvik v řízeni motorových vozidel - skupina ,,C", na jejímž základě se tato
smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasI a dále prohlašuje, že
v případě konfliktu mezi zadávací dokumentací a touto smlouvou má přednost
ustanovení zadávací dokumentace.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen.
8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních

stran.
9. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou

smluvních stran, připojují k ni smluvní strany své podpisy.

Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 podrobný popis a specifikace vozidla
Příloha č. 2 Do|ožení kupní ceny
Příloha č. 3 Seznam autorizovaných servisů

, 0äá'aF V LitvinovicÍch dne 16.9.2021

kup " cI

S Střední Qdborné učiliště zemědělské
O a služeb, Dačice, nám. Republiky 86příspěvková orgům'zace, lČ: 00073172

nám. Republiky 86/V, 380 01 Dačice
'(D tel. 384420451, www.souz-dacice.cz

prodávajÍc - Petra harsová
,l'

prodávajíco Ing. arek Čáp



Mercedes-Benz

' Příloha Č.1 Podrobný popis a specifikace vozidla

Atego - distribuční řada - 1524 4X2

Tento obrázek se může lišit od vozidla v nabídce a je nezávazný. Změny vyhrazeny.

výrobní vzor: 96700712 Model:
Druh vozidla: Podvozek
výkon motoru: 175 kW Kabina řidiče:
Celk. hmotnost: 15000 kg

Rozvor:

Mercedes-Benz Atego -
distribuční řada
Kabina S, 2,30 m,
standardní, tunel
4160 mm

QJ Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN

Milan Král as.
Ing. LukáŠ Marinov
Pod Stromovkou 201
370 01 Litvínovice
Telefon 387746111
Mobil 606747127
marinov@milankral.cz



-) "" Mercedes-Benz
. .

Konfigurace vozidla
Lakování

Částka v EUR
LZ Kabina řidiče: MB 6418 zelená gelbgrůn

Pneumatiky
Částka v EUR

1. náprava: 2x 285/70 R 19,5
Michelin

2. náprava: 4x 285/70 R 19,5
Michelin

Sériová výbava

N39L16 80
Silnice
N39L76 80
Trakce M+S

Částka v EUR
A1K Přední náprava 5,3t
A2L Zadní náprava 11, t, talířové kolo 390, hypoidní
A2Z Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
B1Y Antib|okovací systém ABS
B2A Brzdy kotoučové na přednii zadní nápravě
C51 Upevňovací díly pro valnIkovou nástavbu
C6B ServořjzenÍ ZF 8095
C7A Zábrana proti podjetí, zadní
C7E Zábrana proti podjeti přední (ECE), ocelová
C7H Zábrana proti podjetí boční mezi nápravami
C8J Lapače nečistot v blatníku
D1B Sedadlo řidiče odpružené, standardní
D3X Potahy sedadel, hladká tkanina
D4W Okna elektricky ovládaná, na obou stranách
D6Y Filtr ventilace pylový
OBA Střešní poklop/střešní větrací klapka
DUPO Konfigurační kód
EDY Akumulátory zakrytované
E1E Akumulátory 2 x 12 V l 100 Ah, bezúdržbové
E1N Alternátor 28 V l 100 A
FIP Kabina S krátká
FIX Kabina S, 2,30 m, standardní, tunel
F2U ClassicSpace
F61 Celní zrcátko, vyhřívané
F6J Zpětná zrcátka, elektricky ovládaná
F7V Vstup do kabiny řidiče, dvoustupňový
F8B 2 klíče s dálkovým ovladačem
F8E CentrálnI zamykání
G5H Řazení manuální
J1A Sdružený přístroj 10,4 cm
J1O Tachograf digitální, 2. generace
180.02.02 l D 160.®.00 /# 2z4 BM 96700712 (M2A)



Mercedes-Benz
J1S
J3N
J8Y
KDE
K3T
K71
LIČ
LIV
LIZ
L2P
MOQ
M2A
M4X
Q1H
Q2H
ROZ
RIG
SID
S1H
SIP
SSA
S5Z
T2S
U3M
VID
V1W
V2T
V8A
XIS
X2E
X3Z
X3CAON
Z5C
Z5X
Z5Y

Tachograf VDO
FleetBoard Eco Support
Příprava pro Truck Data Center 7 ""
Plastová nádrž 120 l, vlevo
Nádrž na AdBlue, 251
výfukový systém, na rámu vpravo, koncovka dovnitř
LED světlomety pro denní svícení
LED světelný paket, ukazatele směru čiré
Směrové ukazatele Čiré
Obrysové světlo LED
Protihlukové zakrytování dle předpisu ECE NGL, úro
Motor OM936, R6, 7,7 l, 175 kW (238 k), 1000 Nm
Engine version Euro VI, E
Pera přední 5,7 t, parabolická
Pera zadní 10,5 t, parabolická
Kryty matic kol
Ráfky 7,50 x 19,50
Asistent regulace stability (ESP)
Asistent jízdy v pruzích (LOWS)
Aktivní brzdový asistent (AEBS)
Omezovač rychlosti 90 km/h (ECE)
Tempomat a temposet
Hmotnostní varianta 15,0 t (5,3/10,5)
Elektronická architektura 2. generace
Atego nové - distribuční řada
Standard
Atego - modelová generace 1
Číslo podvozku VIN
Štítky a dokumentace česky
Typový štítek, EU
Záruka na hnací řetězec, 3 roky l 250 000 km
TRUCKTraining - školení pro 2 řidiče
OM 936
Levostranné řIzení
Vozidlo pro pravostranný provoz

Zvláštni výbava

A51
BID
B4A
B5B
C2F
DIS
Dlž
D4A
D6F
D7M

stálý převod i = 3,077
El. jednotka zprac. vzduchu (EAPU), ve středu rámu
Kondenzační senzor pro stlačený vzduch
Brzda přívěsu, 2 vedení
Rozvor 4160 mm
Sedadlo spolujezdce odpružené, standardní
Sedadlo střednis bezp. pásem a opěrkou hlavy
Kokpit standardní
Klimatizace
Odkládací prostor nad čelním sklem, 2 přihrádky

180.02.02 l D 160.®.00 /# 3 z4 BM 96700712 (M2A)



Ú

D9DL2O
E6A
E9AS1O
E9BEOO
GIF
J9CA3O
J9RA1O
J9RA20
K9TZ1O
L9AA6O
M5U
Q8T

®Mercedes-Benz

Bez gumových koberečků
Zásuvka pro přívěs 15pólová, 24 V
Bez 1. spínače pro elektroinstalaci nástavby
Bez rozhraní pro přenos dat FMS 2.0
Převodovka G 141- 9/14,57-1,0
Bez FleetBoard Truck Data Center
Bez standardního rádia
Bez 2pásmových reproduktorů
Bez uzamykatelného uzávěru nádrže
Bez mlhových světlometů vpředu
Motorová brzda, standardní
PřIčník zadní pro tažné zařIzenI G145

Úprava na výcvikové vozidlo:
Josef Novotný s.r.o. - schválená úprava

Nástavba:

Valníková nástavba

Technická specifikace nástavby :
- ocelový rám žárově zinkovaný, o rozměrech 6 100 (délka vnitřní) x 2 480 mm (šířka vnější)
- 24 mm překližková podlaha, vodovzdorná, protiskluzová

- místo bočnice hliníkové prkno, eloxované
- hliníkové přední čelo do výšky 800 mm, vyztužené, eloxované
- hlinIkové zadní čelo 400mm, eloxované
- na bocích paletové zarážky s možnosti kurtováni nákladu po 160mm
- sloupky 2 x 3 ks, přednia zadní pevné, středové výklopné
- podplachtová konstrukce, střecha rovná, pevná, nákladová výška 2000 mm, latěni z dřevěných
profilů na bocích a předním čele nástavby, max výška vozidla 3,1m
- plachta celní, nedělená, lakovaná, barva dle výběru,
- přÍs|ušenstvj (Štítky tlaků a zátěže, reflexní desky)
- odpovjdajÍcÍ elektroinstalace vozidla dle vyhlášky MD ČR
- montáž všech výše uvedených prvků na vozidlo
- homologace nástavby a zápis do TP vozidla
Orientační hmotnost cca 820 Kg

180.02.02 l D 16CLO0.00 l # 4 z4 BM 96700712 (M2A)



Příloha Č.2 - Doložení kupní ceny:

Mercedes-Benz Atego 1524 - l 454 233KČ bez DPH

Valníková nástavba - 190 000KČ bez DPH

Úprava od Josef Novotný s.r.o. - 32 667kč bez dph

Doprava od Josef Novotný s.r.o. do Milan Král a.s. - 2 000KČ bez DPH

Celková cena l 678 900KČ bez DPH



Příloha Č.3 Seznam autorizovaných servisních
partnerů Mercedes-Benz v České republice

VSP Auto Bílina a.s. S. & W. Automobily s.r.o. VSP Auto Praha Servis a.s. Centrum Moravia Olomouc, spol. s lo.
Důlní437 PřÍstavní 823/35 Pod Šancemi 444/1 Hôrni Lán 3, 779 00 Olomouc

418 01 Bňina 400 07 Ústi nad Labem 190 00 Praha 9 Tel.: 585 757 511
Tel.: 417 805 812 Tel.:475 669 111 Tel.: 284 810 003 www.mercedes-moravia.cz

www.vspservis-bilina.cz www,suw.cz www.vsp-autopraha.cz

Hoffmann a Žižák spol. s r.o. Fa RENE a.s. CENTRUM Moravia Sever, spoL s r.o.
Zápy 255 Bři. Štefanů 886 Rudná 30/3
250 01 Brandýs nad Labem 500 03 Hradec Králové 703 00 Ostrava -Vítkovice
Tel.: 326 901 187 Tel.:492 608 210 Tel.: 596 761 111
www.hoffmann-zizak.cz www.farene.cz wwvv.mercedes-moravia.cz/ostrava/

Hoffmann a Zižák
, spol. S LO.

l ' ' Obilná 520
S. & W. Automobily s.r.o. CROY s.r.o. ! l ' 463 12 Liberec XXIII Fa RENE a.s. Auto-Oienst s.r.o

Daimlerova 202 Plzeňská 2599 , ' ' i Tel.: 485 246 800 Hlavni 408/141 Zahradní 1127/25
362 11 Jenišov 269 01 Rakovník : , ' , www.hoffmann-zizak.cz 568 02 Svitavy - 751 31 Lipník nad Bečvou

Karlovy Vary Tel.:313251 111 ! i i l ! Lačnov Tel.: 581 773 754
Tel.: 353 447 811 www.croy.cz i ' Tel.: 461 544 444 www.autodienst.cz

.wwn.suw.cz ' ' 0 www.farene.cz
"" ;Ó

, .!0
'mL l

(,U" j qp 0
, ,"' ť' <^""Ů

"\.

"""""jr ir' l0 O
I

l

i l

ii ®
l

0I

l
,' ©0

VSP Auto, s.r.o. ICOM transport a.s. SAMOHÝL MB a.s.
Domažlická 168 jiráskova 1424/78 Kvítkovická 583,

318 03 Plzeň 587 32 jihlava 763 61 Napajedla
Tel.: 377 360 620 Tel.: 567 121 111 Tel.: 577 576 277

www.vsp-auto.cz www.icomtransport.cz www.mercedes.zlin.cz

Mercedes-Benz PRAHA s.r.o.
Daimlerova 2
Praha 4 - Chodov
Tel.: 271 077 525 ,
www.praha.mercedes-benz.cz

Mercedes-Benz PRAHA s.r.o. Milan Král a.s. Hošek Motor a.s.
Bavorská 16 Pod Stromovkou 201 Žaroš'cká 17,

praha 5 - Stodůlky 370 01 České Budějovice 628 00 Brno-VinQhrady
.J Tel.:271 077925 Tel.:387 746 111 Tel.: 544 424 166

www. praha.mercedes-benz.cz www.milankral.cz www.hosekmotor.cz

..
P

.

rMercedes-Benz ' ' ""
Trucks you can trust ""



MILANmRÁL
A. S

člen skupiny MNC Grouř

Pod Strome
370 01 Česk
Ing. Lukáš á
Tel,: +420 6(
marinov@rr
www.mila ni

F


